
Detail produktu



Soudal Butyrub jednosložkový tmel, šedý, 600 ml
Vysoce kvalitní, plastický, jednosložkový tmel na bázi polybutenu. Velmi dobrá aplikovatelnost a snadná použitelnost,
zůstává trvale plastický, na povrchu vytváří hladkou elastickou slupku, přetíratelný po 24 hodinách, velmi dobrá přilnavost na
většinu stavebních materiálů, odolný UV záření a povětrnostním vlivům, dobrá chemická odolnost. Použití jednosložkového tmelu
na veškeré spoje s  pohybem do 5%, plnící tmel pro nejrůznější stavební aplikace, spárování zdiva, spárování mezi zdivem a
rámy oken nebo zárubněmi dveří, zasklívání jednoduchých dřevěných oken (sklenářský tmel), zasklívání skel do
betonových nebo kovových rámů, tmelení spojů kanalizačních a odpadních řádů, těsnění spojů automobilových karoserií a
kontejnerů.

Charakteristika Soudal Butyrub tmel:
• Velmi dobrá aplikovatelnost a snadná použitelnost,
• zůstává trvale plastický, na povrchu vytváří hladkou elastickou slupku,
• přetíratelný po 24 hodinách,
• velmi dobrá přilnavost na většinu stavebních materiálů,
• odolný UV záření a povětrnostním vlivům,
• dobrá chemická odolnost.
Podklady:
Vhodné povrchy: všechny savé i nesavé podklady jako dřevo, beton, kámen a ostatní běžné stavební materiály mimo PE, PP,
teflon a bitumen (asfalt). Stav povrchu: čistý, suchý, bez mastnot a prachu. Příprava: není nutná. Doporučujeme provést
předběžný test přilnavosti.
Pracovní postup:
Nanášení: Tmel nanášejte pomocí mechanické nebo pneumatické vytlačovací pistole. Povrch upravte tmelařskou stěrkou.
Pracovní teplota: +5 °C až +30 °C. Čištění: Nevytvrzený Butyrub čistěte bezprostředně po aplikaci White Spiritem (lakový
benzín). Vytvrzený tmel pouze mechanicky. Uhlazování povrchu: mýdlovou vodou, Soudal vyhlazovač povrchu tmelů. Opravy:
Butyrub.
Upozornění:
Nepoužívejte v místech, kde hrozí trvalé zamokření Butyrub může být přetírán většinou dostupných barev. Použité nátěry by
měly být dostatečně pružné pro aplikaci na plastický tmel. Doporučujeme vždy provést test slučitelnosti barvy a
tmelu. Nepoužívejte pro zasklívání izolačních dvojskel a bezpečnostních skel. Nepoužívejte pro spárování přírodních kamenů jako
mramor a žula, pro tyto případy použijte Silirub MA.

EAN: 5411183008496
Obj. číslo: 516250
Výrobce: INVA Building
Značka: Soudal
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/soudal-butyrub-jednoslozkovy-tmel-sedy-600-ml

https://www.bal.cz/soudal-butyrub-jednoslozkovy-tmel-sedy-600-ml

